INTERAKTYWNY SYSTEM SYGNALIZACJI POŻAROWEJ
POLON 4000
ELEMENT KONTROLNY WIELOWEJŚCIOWY
EWK-4001
Instrukcja instalowania i konserwacji
IK-E308-001
Edycja IIIF
2                                                                           IK-E308-001

podczas transportu nie powinna być niższa od -40 °C i wyższa od +70 °C, a wilgotność względna nie większa
niż 95% przy +45 °C lub 80% przy +70 °C.
9 SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać nazwę i liczbę zamawianych urządzeń:
- element kontrolny wielowejściowy EWK-4001   x szt.
- dławnica kablowa GPA M12 z przeciwnakrętką GPA M12-B x szt.
8                                                                           IK-E308-001
Rys.1 Konstrukcja i wymiary elementu kontrolnego EWK-4001
                                                                     IK-E308-001                                                                  9
ROP-4001 TUN-4046
+ +
- -
Płytka
EWK-4001
Linia dozorowa
pętlowa
+
-
IN 8 (tryb NO)
Ekran Linii
Obudowa EWK-4001
 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .
 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .
5k1
15k
20k
5k1
15k
5k1
15k
Kontrolowane
urządzenie
Kontrolowane
urządzenie
Kontrolowane
urządzenie
IN 7 (tryb NC)
IN 2 (tryb NO)
IN 1 Wejście nie
wykorzystywane
+
-
+
-
+
-
+
-
L1 L2
Ekran
Ekran
Ekran
Ekran
Rys.2 Przykładowy schemat połączeń elementu kontrolnego wielowejściowego
EWK-4001 w adresowalnej linii dozorowej w stanie dozorowania.
10                                                                           IK-E308-001
Rys.3 Widok zacisków przyłączeniowych EWK-4001